21
2

[image: image1.png]

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА

ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

  от    31.03.2017                №  6
                  ___________________________________________________________________________                   ______________________________________
г. Великий Устюг

	 О прекращении полномочий депутата
 Великоустюгской Думы

На основании решения Совета сельского поселения Верхнешарденгское от 28.02.2017 № 6 «Об отставке Главы сельского поселения Верхнешарденгское», руководствуясь статьей 25 Устава Великоустюгского муниципального района,

Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Великоустюгской Думы Хабарова Александра Валентиновича, Главы сельского поселения Верхнешарденгское, со 02 марта 2017 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий полномочия

Главы Великоустюгского

муниципального района                                                                               В.Б. Хромцов